
Dziennik Ustaw Nr 31 — 2068 — Poz. 296

Na podstawie art. 19016 § 3 ustawy z dnia 9 stycz-
nia 1997 r. — Kodeks celny zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Ustala si´ wykaz zwolnionych od c∏a nieprodu-
kowanych na terenie Rzeczypospolitej Polskiej sub-
stancji biologicznych lub chemicznych nadajàcych si´
g∏ównie do celów naukowych przywo˝onych w ilo-
Êciach, które nie wskazujà na przeznaczenie handlowe,
stanowiàcy za∏àcznik do rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie stosuje si´ do substancji biolo-
gicznych lub chemicznych wymienionych w za∏àczniku
do rozporzàdzenia, których zg∏oszenie celne zosta∏o
dokonane poczàwszy od dnia 1 stycznia 2002 r.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Nauki: M. Kleiber

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra
Nauki z dnia 22 marca 2002 r. (poz. 296)

WYKAZ ZWOLNIONYCH OD C¸A NIEPRODUKOWANYCH NA TERENIE RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SUB-
STANCJI BIOLOGICZNYCH LUB CHEMICZNYCH NADAJÑCYCH SI¢ G¸ÓWNIE DO CELÓW NAUKOWYCH

PRZYWO˚ONYCH W ILOÂCIACH, KTÓRE NIE WSKAZUJÑ NA PRZEZNACZENIE HANDLOWE

Lp. Kod PCN Nazwa

1 2845 90 90 0 hel [3He]

2 2845 90 90 0 woda [180]

3 2901 29 80 0 3-metylo-1-penten

4 2901 29 80 0 4-metylo-1-penten

5 2901 29 80 0 2-metylo-2-penten

6 2901 29 80 0 3-metylo-2-penten

7 2901 29 80 0 4-metylo-2-penten

8 2902 19 10 0 p-menta-4(7),2-dien 
nazwa zwyczajowa (ß-felandren)

9 2903 69 90 0 4,4’-dibromobifenyl

10 2904 10 00 0 metano sulfonian etylowy

11 2923 90 00 0 bromek dekametoniowy

12 2926 90 95 0 1-naftonitryl

13 2926 90 95 0 2-naftonitryl

14 2936 21 00 0 octan retinolu

15 3507 90 90 0 fosfoglukomutaza

16 3204 sulforodamina G

296
ROZPORZÑDZENIE MINISTRA NAUKI

z dnia 22 marca 2002 r.

w sprawie wykazu zwolnionych od c∏a nieprodukowanych na terenie Rzeczypospolitej Polskiej substancji
biologicznych lub chemicznych nadajàcych si´ g∏ównie do celów naukowych przywo˝onych w iloÊciach, któ-

re nie wskazujà na przeznaczenie handlowe.


